
 
 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 
RADY GMINY STUBNO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024.poz 1465z późn. zm.) oraz art. 44 ust 1 i 2 oraz art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U.  z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), w uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska,  Rada Gminy Stubno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.) o obwodzie 
pnia na wys. 130 cm wynoszącym  420 cm  przy wysokości 27 m,  rosnące na działce Nr 2026, obręb Stubno, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, w zarządzie  Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” 
Nadleśnictwo Jarosław z siedzibą w Koniaczowie, zwane dalej pomnikiem przyrody. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące:N: 49o 54’ 12.3”  E: 22o 59’ 

03.2” 

3. Położenie pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Pomnikowi przyrody nadaje się nazwę ,, Stanisław ” 

§ 2. Drzewo o którym mowa w § 1 charakteryzuje się imponującym wymiarem pnia (420 cm), co czyni go 
okazałym egzemplarzem dendrologicznym.  Ustanowienie niniejszego drzewa pomnikiem przyrody ma na celu 
w szczególności jego ochronę ze względu na  wyjątkowe walory przyrodnicze i krajobrazowe, a także 
wyjątkowe cechy osobnicze. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawują Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jarosław. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3406



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Serafin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3406



Załącznik  

do Uchwały nr XVI/90/2025  

z dnia 23 lipca 2025 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3406


	UCHWAŁA NR XVI/90/2025 RADY GMINY STUBNO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2025-08-29T07:57:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




